
REPUBLIKA E SHQIPTRISE
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rEsnrr-r,r rovmitrAR I TERRTToRIT

VENDIM

Nr.08, datl28.09.2022

pEn

ONSTRU

NE mbilshtetje tE neneve 27 dhe 28, pika 1, te Ligiit Nr. 107, date 31.07.2014 "P6r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tit KEshillit t€ Minishave Nr. 408, date 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit td Kilshillit te
Ministrave Nr.519, dat9 20.09.2017 "P€r p€rcaktimin e pErb6des sE Kdshillit Komb€tar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ Prokurorise se P€rgjithshme, Keshilli Kombetar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te'Lejes se Ndertimit pEr objektin: "Rikonstruksion i ambienteve nE

peryjegi€si administrimi te Prokurorise se Peryiithshme me vendndodhje ne Bashkine
Kuk€s", me vendndodhje ne Bashkine Kukes, me subjekt zhvillues Prokurorin€ e

Pergiithshme.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit teknikoJigior;
b) pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Kuk€s.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim Ministrine e

Infrastruktures dhe Eneryjise, p€r in e ketij vendimi

MIRATIMIN E LEJES Sii NDiIRTIMIT PiiR OBJEKTIN:

5. Ky vendim hyn ne fuqi
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